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OstroVit PUMP Pre-Workout
Formula 500g

Cena 84,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Pump Pre-Workout Formula 500g (50 porcji) to ceniony produkt przed-treningowy, którego skład oparto na
najlepszych z legalnie dostępnych substancji aktywnych, które wspierają możliwości wysiłkowe organizmu (energia,
wytrzymałość, siła), poprawiają koncentrację, stymulują do działania i nasilają efekt pompy mięśniowej. OstroVit Pump
500g jest preparatem o wysokiej biodostępności, który doskonale się rozpuszcza i posiada orzeźwiające owocowe smaki.
Poszczególne składniki Pump Pre-Workout Formula działają synergistycznie, a jednocześnie z osobna dają różnorodne
korzyści. Działanie OstroVit Pump jest doskonale odczuwalne już po pierwszym zastosowaniu. Składniki takie jak AAKG oraz 
jabłczan cytruliny (łącznie aż 6700 mg tych obu składników w porcji!) wspierają syntezę NO - mięśnie stają się twarde i
napompowane krwią, składniki odżywcze i tlen są sprawnie do nich transportowane, co przekłada się na większą siłę w trakcie
oraz lepszą regenerację po treningu. Dodatkowo cytrulina wspiera syntezę fosfokreatyny oraz poprawia tlenowy metabolizm
glukozy (większe możliwości organizmu w wysiłku tlenowym).  Beta-alanina zwiększa ilość karnozyny w mięśniach przez co
wspiera wytrzymałość mięśni, ich kurczliwość, poprawia wydolność organizmu, wspiera zdolność skupienia, przeciwdziała
przedwczesnemu zmęczeniu oraz poprawia regenerację mięśni poprzez ich sprawne odkwaszenie. Beta-alanina stwarza
większe możliwości i lepsze warunki dla rozbudowy masy mięśni oraz pozwala trenować dłużej na wysokiej intensywności.
Kofeina pobudza organizm do działania (aktywności fizycznej i umysłowej), oddala uczucie zmęczenie i znużenia. L-tyrozyna
to aminokwas, który pobudza fizycznie i umysłowo pozwala osiągnąć i utrzymać wysokie skupienie i koncentrację, pozytywnie
wpływa na samopoczucie oraz nasila spalanie tkanki tłuszczowej. L-karnityna wspiera wytwarzanie energii z tkanki
tłuszczowej, transportuje wolne kwasy tłuszczowe do mitochondriów (gdzie są spalane jako energia). L-leucyna to najbardziej
anaboliczny aminokwas, który nasila działanie anaboliczne produktu wraz z tauryną, która doskonale magazynuje azot oraz
daje cały szereg korzyści i nasila działanie wymienionych wyżej substancji aktywnych.
OstroVit Pump jest doskonale skomponowany, wspiera rozbudowę suchej masy mięśniowej, umożliwia trening na wysokiej
intensywności, przy czym nie jest przeładowany zbyt dużą ilością stymulantów. Preparat nie zawiera kreatyny, dzięki czemu
można go stosować w przerwach od cykli kreatynowych oraz w ich trakcie.

Zwiększa efekty treningów
Zawiera prekursory NO, które dają potężną pompę mięśniową
Pobudza i przeciwdziała przedwczesnemu wyczerpaniu
Umożliwia wykonywanie intensywniejszych i dłuższych treningów
Wspiera rozbudowę suchej masy mięśniowej
Poprawia siłę mięśni
Doskonale wspiera wysiłek aerobowy (podnosi możliwości wysiłku tlenowego)
Poprawia warunki dla procesów spalania tłuszczu
Poprawia regenerację (wydala z mięśni toksyczne związki nagromadzone podczas wysiłku)
wykazuje działanie antykataboliczne (chroni włókna mięśniowe przed rozpadem)

Składniki aktywne w porcji (10 g):

Alfa-ketoglutaran L-arginy - 4200 mg

w tym L-arginina - 2772 mg

Jabłczan cytruliny - 2500 mg
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w tym L-cytrulina - 1625 mg

Beta-alanina - 800 mg

Tauryna - 500 mg

L-Leucyna - 500 mg

Winian L-karnityny - 350 mg

w tym L-karnityna - 235 mg

L-tyrozyna - 300 mg

Kofeina bezwodna - 200 mg

Składniki: Alfa-ketoglutaran L-argininy, jabłczan cytruliny, beta-alanina, tauryna, L-leucyna, winian L-karnityny, L-tyrozyna,
aromaty, kofeina bezwodna, barwnik: karoteny; substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K; koncentrat soku buraczanego w
proszku, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

Zalecane dawkowanie: Jedną porcję (2 miarki = 10 gramów proszku) wymieszać w 100-150 ml wody lub soku. Spożywać
wyłącznie w dni treningowe - 30 minut przed treningiem. Zaleca się stosować przynajmniej godzinę po spożytym posiłku. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: arbuz , cytryna , pomarańcza
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